

## **NetSuite 2023 Release 1 bringer effektivitet og medarbejderengagement med ny arbejdsstyrkeløsning**

Tanios Boudames, Product Marketing Manager, SuitePeople

Mennesker er din forretnings vigtigste og dyreste ressource. Du har brug for de rigtige værktøjer til at optimere dine medarbejders output, samtidig med at du giver dem effektiv støtte til at udføre deres jobs, effektivt registrere deres timer og modtage deres aflønning. Et system til styring af arbejdsstyrken hjælper ved at optimere tidsplaner, spore timer digitalt, beregne lønninger automatisk og betale dine ansatte nøjagtigt.

[NetSuite SuitePeople Workforce Management](#) hjælper forretninger med at eliminere flere applikationer og regneark ved at levere en samlet løsning, der strømliner tidsplanlægningen, forenkler registreringen af tid og fremmøde, automatiserer lønbeholdninger og giver en bedre oplevelse for både medarbejdere og ledere.

### **Tag gættet ud af tidsplanlægningen**

Optimer bemandingen ved at tilpasse dine medarbejders tidsplaner til forrettningens behov. Det visuelle værktøj til tidsplanlægning af skiftehold i NetSuite Workforce Management indeholder en kombination af prognoser, skabeloner til medarbejdertidsplaner og ibrugtagingsmodeller til arbejdskraft for at optimere bemandingen.

Modtag vigtige arbejdsstyrkeindsigter, som salgsdata, for at hjælpe dig med at kortlægge arbejdsudbud versus forretningsbehov, så du kan sikre, at du har det rigtige antal mennesker til at betjene dine kunder. Derudover kan ledere nemt se medarbejdertimer, der er arbejdet i ugen, inklusive overarbejde, efter lokation. Dette hjælper ledere med at oprette, redigere og håndtere vagtbytte, alt sammen på ét sted.

### **Sig farvel til timesedler på papir**

Med SuitePeople Time Clock kan firmaer eliminere manuel dataindtastning ved at få medarbejdere til at stemple ind og ud på en computer, tablet eller mobilenhed hvor som helst og når som helst - uanset om de er på en ekstern arbejdsplads, et kontor, et fabriksgulv, et lagersted eller en restaurant. Valgfri to-faktor autentificering med scanning af fingeraftryk og fotooptagelse hjælper med at eliminere "buddy clocking" og andre sikkerhedsrisici og sikrer nøjagtig tidssporing.

Medarbejdere, der arbejder på flere opgaver eller for forskellige klienter, kan nemt ændre deres status i løbet af dagen og holde styr på aflønningssatser og timer arbejdet efter lokation og opgave. Dette hjælper ledere med at sammenligne planlagte tidsplaner i forhold til, hvilke timer der faktisk arbejdes på hver dag.

### **Øg medarbejderengagementet**

Mobilappen leverer en overlegen medarbejderoplevelse ved at lade dine medarbejdere nemt spore deres tid, bytte eller droppe skift, finde erstatninger til at udfylde skift og åbne en chatlinje med HR eller en leder for at stille spørgsmål eller modtage attesteringer om deres godkendte tid. Dette hjælper medarbejderne med at vide, hvor mange timer de har arbejdet, og leverer fleksibilitet, der forbedrer balancen mellem arbejde og privatliv.

Mobilappen underretter også ledere om daglige aktiviteter, som når en medarbejder har anmodet om et vagtbytte eller har glemt at stemple ind eller ud af et planlagt skift.

### **Betal ansatte nøjagtigt**

Med stadig strengere arbejdslove er det vigtigt at have et system, der kan beregne lønninger nøjagtigt. Med NetSuites Workforce Management-løsning beregner et indbygget lønregelprogram automatisk timer, overtid og ferie. Det gælder også dit firmas regler og politikker, når du bygger din tidsplan. Dette hjælper ledere med at vide, hvornår ansatte ikke kan tidsplanlægges til yderligere timer og giver dem mulighed for effektivt at godkende arbejdstid. Resultatet er en smidig proces for medarbejderne, forbedret overholdelse af arbejdsbestemmelser og reducerede omkostninger.

### **Gør mere med suiten**

SuitePeople Workforce Management understøtter ikke kun tidsplanlægning, tidssporing og lønberegning, men fordi det er en del af NetSuite, opdateres din økonomi i realtid. Firmaer, der anvender SuitePeople Payroll, behøver ikke længere at importere og eksportere data til og fra NetSuite.

Det er tid til at eliminere manuelle processer, frakoblede systemer og omkostningerne ved tredjepartstjenester. En samlet løsning sikrer, at lønsystemdata problemfrit overføres til dit ERP-system for at blive posteret på hovedbogen i realtid, så økonomiske data er nøjagtige og konsekvent opdaterede.

Med en samlet løsning til styring af arbejdsstyrke har du én kilde til tids-, løn- og økonomidata, eliminerer dobbeltarbejde og manuel indsats og sikrer dine HR-data, samtidig med at du sikrer overholdelse.

NetSuite SuitePeople Workforce Management er tilgængelig i USA, Canada, Australien og New Zealand.

### **Oplev, hvordan NetSuite 2023 Release 1 kan hjælpe dig**

Tjek [udgivelsesnoterne](#) for at få en komplet liste over funktioner, og hvordan du anvender dem.

Vigtigst af alt skal du huske at anmode om din testkonto til [Release Preview](#) for at få praktisk adgang og se, hvordan nye funktioner vil virke med dine data, arbejdsgange og tilpasninger.

*Det foregående er påtænkt som en skitse over vores generelle produktretning. Det er kun til oplysning og må ikke inkorporeres i nogen kontrakt. Det er ikke en forpligtelse til at levere materiale, kode eller funktionalitet og kan ikke lægges til grund for købsbeslutninger. Oracle forbeholder sig retten til alene og efter eget skøn at ændre udviklingen af, tidspunktet for udgivelse af og priserne for funktioner og funktionalitet, der beskrives i nærværende dokument.*